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motiiveista ja edessä olevan ylipaimenen eli ylikaitsijan ilmestymisestä. 
Seurakunnan palkattua työntekijää, saarnaajaa, pastoria sanotaan usein 
paimeneksi. Hänellä voi olla sekä paimenen mieltä, että ominaisuuksia 
mutta työsuhde ei tee kenestäkään paimenta. 
 
Seurakunnan saarnaajan virkaa ei Raamattu tunne. Lähinnä sitä olisi 1.Ko 
12:28 mainittu avustaminen. Käytännössä seurakunnan saarnaajan virka 
on usein pahasti vinoutunut. Moni saarnaaja pyrkii olemaan johtaja, vaikka 
tarvetta olisi työmiehelle, avustajalle. Työmiehelle on luvattu palkkakin: 
Luuk. 10:7 Onhan työmies ansainnut palkkansa. Seurakuntalaiset puoles-
taan saattavat asettaa palkatulle työntekijälle sellaisia odotuksia ja vaati-
muksia, joiden täyttäminen on yhdelle ihmiselle mahdotonta. Herran seura-
kuntaansa antamat paimenet (Ef. 4:11) voivat kutsua avukseen henkilön, 
jolla on avustajan lahja 1 Kor. 12:28 mukaan. Sellaisille on tarvetta. Häntä 
voi kutsua saarnaajaksi tai pastoriksikin vaikka raamatullinen nimi olisikin 
avustaja. 
 
Valtaosa seurakunnissa tehtävästä työstä on aina tehty ja tullaan teke-
mään talkoilla, vapaaehtoisesti. Kaikki hekin ovat työntekijöitä ja heidän 
yhteinen panoksensa on moninkertainen palkattujen työntekijöiden panok-
seen verrattuna. Puuttuvaa vapaaehtoistyötä ei koskaan voi korvata palka-
tuilla tekijöillä. Se ei ole Raamatun hengen mukaista eikä siihen ole talou-
dellisiakaan mahdollisuuksia. 
 
Pentti Erkkilä 

KEMIN HELLUNTAISEURAKUNNAN TIEDOTUSLEHTI      

SEURAKUNTA 
SANOMAT 

PAIMEN 
 
Jotkut Raamatussa esiintyvät sanat ja niiden merkitykset ovat saaneet mei-
dän keskuudessamme usein raamatullisesta alkuperästä poikkeavan mer-
kityksen. Puhumme seurakunnasta vaikka tarkoitamme rukoushuonetta. 
Toinen tällainen sana on PAIMEN. Paavali kutsui Efeson paikallisseurakun-
nan vanhimmat luokseen Ap.t. 20:17 ja sanoi heille jakeen 28 mukaan: 
"Pyhä Henki on teidät pannut kaitsijoiksi paimentamaan Herran seurakun-
taa". 
 
Miksi Paavali ei kutsunut seurakunnan johtajaa tai pastoria? Efeso oli mer-
kittävä kaupunki, jossa voidaan päätellä olleen suuri seurakunta ja siinä 
kaikki raamatulliset seurakuntavirat. Paavali viittaa monessa kirjeessään 
Efesoon, asioihin tai tapahtumiin siellä. 
 
Efesolaiskirjeen 4:11 mukaan Herra antoi seurakuntaansa paimenet.  
Filippiläiskirje on osoitettu myös seurakunnan kaitsijoille. Kaitsija sanan 
asemasta käytetään usein sanaa paimen, jolla on sama merkitys. 1. Tim 
3:1 - 7. kerrotaan että kaitsijan eli paimenen toimi on jalo ja siihen pyrkiväl-
tä vaaditaan paljon. Käytännössä Herra kutsuu tehtävään veljiä, jotka vaja-
vaisuutensa tuntien eivät ole siihen pyrkineet. On perusteita päätellä, että 
joskus on vanhimman virkaan siunattu veljiä, joita ei seurakunnan Herra 
ole siihen kutsunut. 
 
Kirjeessään Tiitukselle 1:5 - 7 Paavali käyttää molempia nimityksiä, vanhin 
ja kaitsija. Pietari osoittaa ensimmäisen kirjeensä alkujakeissa vanhimpien 
tehtäväksi kaitsemisen eli paimentamisen muistuttaen samalla oikeista 
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LIFE - TAPAHTUMA la 11.2. klo 18 
FACTORY:SSÄ, Nahkurinkatu 6 
 
”Katupaimen” Jani Liukkonen Espoosta 
  + Herätys-Bändi  
                                          
Jani mukana pe 10.2. RR:ssä 
ja la 11.2. klo 12 alk. kaduilla ja toreilla 
su 12.2. klo 11 jumalanpalveluksessa 

Naisten teeilta katukappelissa 7.2. klo 18 
Aiheena  KRITO (kristillinen toipumisohjelma).  
Toipuminen tarkoittaa aina muutosta. KRITO -ryhmän tarkoitus on  
tarjota turvallinen paikka, jossa muutos on mahdollinen.  
Parhaimmillaan KRITO -ryhmä on paikka, jossa voi olla oma itsensä 
ja kokea tulevansa hyväksytyksi juuri sellaisena kuin on. 
KRITO on ollut monille portti armollisen Jumalan yhteyteen. 

Yhteistä asiaa 

Niin kuin tiedämme, kaikki työmuodot ovat seurakuntamme yhteisiä. 
Olipa kysymyksessä lapsi-, nuorisotyö, evankeliointi ym. ne koskevat 
koko seurakuntaa. Vaikka emme ole kaikessa kovin aktiivisesti mukana, 
ovat ne meidän jokaisen yhteistä toimintaa. Siksi haluan painottaa, että 
myös työmuodon tarpeet ovat yhteisiä. Jos lapsi- tai nuorisotyölle tulee 
tarve hankkia materiaalia tai laitteita, ei ole tarkoitus, että he sitten 
hankkivat rahat siihen jostakin, vaan tarve kerrotaan hallitukselle tai jol-
lekin heistä ja ostetaan seurakunnan varoilla. Nyt ei ole kysymys esim. 
muutamasta kynästä tms. vaan jostain kalliimmasta hankinnasta. En 
vastusta tällä niitä hienoja kahvihetkiä joilla on kerätty varoja, enkä ha-
lua tehdä hallitusta niin tärkeäksi, että se tahtoo pistää lusikkansa joka 
soppaan, vaan kysymys on siitä, että nykyinen kirjanpito vaatii pöytäkir-
jamerkinnän jokaisesta isommasta rahan menoerästä. Pitää olla kirjalli-
nen tieto siitä, kuka on päättänyt tällaisen hankinnasta. Lisätietoja saa 
esim. minulta tai muilta hallituksen jäseniltä. 

Siunausta koko loppuvuodelle 
Eero Peteri 
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su 5.2. klo 11 Ehtoollisjumalanpalvelus, Pentti Erkkilä      Pyhäkoulu 

ma 6.2. klo 18.30 Pohj. rukouspiiri, Peteri, Kirkkotie 10, Keminmaa 

ke 8.2. klo 18 Sana ja rukous, Uchenna Unaka 

su 12.2. klo 11 Jumalanpalvelus , Ossi Karjalainen, Jani Liukkonen   Pyhäkoulu 

ma 13.2. klo 18.30 Etel. rukouspiiri, Pirkko Katiska, Kivisentie 2A4, Hepola  

ke 15.2. klo 18 Sana ja rukous, Kauko Palojärvi 

su 19.2. klo 11 Jumalanpalvelus, Kauko Palojärvi       Pyhäkoulu 

ma 20.2. klo 18.30 Pohj. rukouspiiri Rahko (Pertti) Koivuluodontie 39, Jokisuu 

ke 22.2. klo 18 Sana ja rukous, Uchenna Unaka        Pyhäkoulu 

su 26.2. klo 11 Jumalanpalvelus, Uche Unanka 

ma 27.2. klo 18.30 Etel. rukouspiiri, Vierimaa, Vierimaantie  Järppi 

ke 29.2. klo 18 Sana ja rukous, Eero Peteri 

su 4.3. klo 11 Ehtoollisjumalanpalvelus, Eero Peteri   

HELMIKUU 2012HELMIKUU 2012HELMIKUU 2012HELMIKUU 2012    

LIFE FACTORY, Nahkurinkatu 6   
 
Maanantaisin kansainvälinen ilta  

Tiistaisin eläkeläispiiri klo 12 
klo 18 (7.2., 21.2.) naistenilta ja (14.2. 28.2.) miestenilta 

Keskiviikkoisin klo 10 PERHEKERHO  
Torstaisin klo 18 Rukouspalvelua 
Perjantai ja lauantai klo 18 alk. nuorten juttuja 

 
Joka arkipäivä ma-pe Sinua varten klo 12-16. Tarjoilua 
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MaaliskuussaMaaliskuussaMaaliskuussaMaaliskuussa    
la 10.– su 11.3. Reeta ja Tomi Lehto 
to 22.3. klo 18 Batjargaal Tuvshintsengeel Mongoliasta 
su 25.3. klo 11 Vuosikokous 


